
E-MAIL UČITELJA 

Učitelj 

e-mail 

 

Darinka Frketić Mandarić mandarina.katy@gmail.com 

Nevenka Glumac Trlek trleknena@gmail.com 

Aleksandra Grget alex.grget@gmail.com 

Klaudija Gucić klaudija.gucic@skole.hr  /  kgucic@gmail.com 

Marijana Jandrašek marijana.jandrasek@gmail.com 

Nenad Kosak nenad.kosak@skole.hr 

Gordana Mihović gordana.mihovic@skole.hr 

Mia Ninčević  mia.nincevic1@skole.hr  

Iva Petek iva0205@hotmail.com 

Ljiljana Petkoviček ljiljana.petkovicek@gmail.com 

Ivana Radeljak ivana.radeljak2@gmail.com 

Jasna Rendulić jasnarendulic.skola@gmail.com 

Sandra Sau sandra.sau7@gmail.com 

Vilim Slobodnjak Vilim.slobodnjak@gmail.com 

Vesna Škero skero.vesna@gmail.com 

Bruneta Tkalec bruneta.tkalec@skole.hr  

Učitelj e-mail 

 

Marija Gudlek marija.gudlek.sk@gmail.com 

Gordana Brez promjena19@gmail.com 

Višnja Jaklin profjaklin@gmail.com 

Martin Majcenović martin.majc@gmail.com 

Yoshka Jurić yoshka.juric@skole.hr 

Branko Farac alino.farac@gmail.com 

Jelena Štefanec jelena.stefanec@gmail.com 

Valerija Šarac valerija.sarac@skole.hr  

Una Domitrek domitrek.una@gmail.com 

Sandra Marijana Majić sandra.majic@gmail.com 

Emilija Raguž Galić ema.raguz.galic@gmail.com 

Sanja Bakalović Sanja.bakalovic@skole.hr 

Zvijezdana Markoljević zvijezdana9@gmail.com 

Romana Martinović martinovic.romana5@gmail.com  

Ana Novina ana.novina1@skole.hr 
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Ema Nikša emaniksa@gmail.com 

Iva Spudić Iva.spudic@gmail.com 

Ivan Barun 1ivanbarun@gmail.com 

Matija Kuštek matija.kustek2@skole.hr 

Maja Merc majamerc4@gmail.com 

Ivan Mikolčević ivan.mikolcevic@skole.hr 

Danijel Čalić  danijel.calic@skole.hr  

Željko Pavlić zpkec1@hotmail.com 

Šime Zubčić Sime.zubcic@gmail.com 

Marta Kovačević marta.kovacevic2@gmail.com 

s. Marija Pujić pujicmarija@gmail.com 

Deni Ban deni.ban@skole.hr 

Kristijan Končinski  kristijan.koncinski@skole.hr 

Adela Ševo adela.sevo@skole.hr 
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